[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 26.07.2021                                                                                                                         № 761
город Крымск

О подготовке проекта межевания территории земельного участка,  расположенного  по адресу: город Крымск, улица Шоссейная, № 2, в кадастровом квартале 23:15:1004002

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса, статьей 27 Правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, утвержденных решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 ноября 2011 г. №144 «Об утверждении правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить собственникам квартир многоквартирного дома по адресу: город Крымск, улица Шоссейная, № 2 подготовку проекта межевания территории земельного участка,  расположенного  по адресу: город Крымск, улица Шоссейная, № 2, в кадастровом квартале 23:15:1004002 (далее – Проект).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Крымского городского поселения Крымского района (Максимова Ю.А.):

1)  осуществлять техническое сопровождение подготовки Проекта;
2) после предоставления Проекта осуществить его проверку на соответствие требованиям градостроительного законодательства.
3. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник С.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Смирнова А.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                               Я.Г. Будагов